

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BESLENME VE DİYETETİK ALANINDA ETİK	BES4259600	Bahar Dönemi	2+0	2	4
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Programa Bağlı Seçmeli				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
<b>Dersi Verenler</b>	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Öğrencileri, beslenme ve diyet alanında verilen eğitim, meslek yasa ve yönetmelikleri, çalışma alanları ve etik kuralları hakkında bilgilendirmektir.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Diyetisyenlik mesleğinin tanımlanması, Türkiye'de Beslenme ve Diyetetik eğitiminin yorumlanması, Dünyada Beslenme ve Diyetetik eğitiminin yorumlanması, Meslek kuruluşları ve diğer meslek birliklerinin ifade edilmesi, Beslenme ve diyetetik biliminin gelişmesinin değerlendirilmesi, Beslenme ve Diyetetik alanındaki ilk uygulamaların incelenmesi, Beslenme ve diyetetik ile ilgili çalışma yapılabilecek alanların belirlenmesi, Ülkemizde diyetisyenliğin gelişmesinin yorumlanması, Mesleki etiğin tanımlanabilmesi, Deontoloji kavramının tanımlanabilmesi, Meslek etiği kavramının öneminin değerlendirilmesi, Diyetisyenlik mesleği etik ilkelerinin ifade edilmesi, Diyetisyenlik mesleği etik ilkelerinin uygulanması, Uygulamada karşılaşılan etik sorun örneklerinin incelenmesi; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>				<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>
1. Dünyada ve Türkiye'de Beslenme ve Diyetetik alanında verilen eğitimi değerlendirebilmesi.				1, 2, 3	A, C
2. Beslenme ve Diyetetik ile ilgili yasa ve yönetmelikleri yorumlayabilmesi.				1, 2, 3	A, C
3. Beslenme ve Diyetetik ile ilgili ulusal ve uluslararası meslek kuruluşlarını örnekleyebilmesi.				1, 2, 3	A, C
4. Diyetisyenin çalışma alanlarını ve etik kuralları değerlendirebilmesi.				1, 2, 3	A, C
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Diyetisyenlik mesleğinin tanımlanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
2	Türkiye'de Beslenme ve Diyetetik eğitiminin yorumlanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
3	Dünyada Beslenme ve Diyetetik eğitiminin yorumlanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
4	Meslek kuruluşları ve diğer meslek birliklerinin ifade edilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
5	Beslenme ve diyetetik biliminin gelişmesinin değerlendirilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
6	Beslenme ve Diyetetik alanındaki ilk uygulamaların incelenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
7	Beslenme ve diyetetik ile ilgili çalışma yapılabilecek alanların belirlenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
8	Ülkemizde diyetisyenliğin gelişmesinin yorumlanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
9	Mesleki etiğin tanımlanabilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
10	Deontoloji kavramının tanımlanabilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
11	Meslek etiği kavramının öneminin değerlendirilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
12	Diyetisyenlik mesleği etik ilkelerinin ifade edilmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
13	Diyetisyenlik mesleği etik ilkelerinin uygulanması	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
14	Uygulamada karşılaşılan etik sorun örneklerinin incelenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması.			
<b>Kaynaklar</b>					
Powerpoint sunum dosyaları. 1-Morris JC. Dietitian's guide to assessment and Documentation, Jones and Bartlett Publishers, Massachusetts, 2011. 2-Tayfur M, Barış O, Baştaş NN. Dünyada ve Türkiye'de Beslenme ve Diyetetik Eğitimi- Öğretimi, Diyetisyenin Meslek Etiği, Hatiboğlu Basım ve Yayım San Tic Ltd Şti, Ankara, 2011. 3-Tayfur M. Diyetisyenlik Eğitimi ve Meslek Etiği, Hatiboğlu Yayınları, 2. Baskı, Ankara, 2014. 4-Tayfur M. Diyetisyenin Çalışma Rehberi, Hatiboğlu Yayınları, 1. Baskı Ankara, 2014.					